
1 
 

 

Úřad městyse Liteň 

Opatření obecné povahy č. 01/2021 

 

Územní opatření o stavební uzávěře Liteň 

Zastupitelstvo městyse Liteň, příslušné podle § 6 odst. 6 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), za použití § 97 a následujících stavebního 

zákona, dále § 17 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní 

smlouvy a územního opatření, a § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 

znění,  

v y d á v á 

Územní opatření o stavební uzávěře Liteň 

schválené na jednání Zastupitelstva městyse Liteň konaném dne 14. 08. 2021 usnesením č. 062/2021. 

  

1. Stavební uzávěra platí pro území vymezené v grafické příloze č. 1 tohoto opatření obecné povahy 

a vymezené výčtem pozemků uvedených v tabulkové příloze č. 2 tohoto opatření obecné povahy. 

2. V území vymezeném v bodě 1 se zakazuje umísťování a povolování veškerých nových staveb, změn 

staveb před jejich dokončením a změn dokončených staveb vyžadujících správní rozhodnutí, popř. 

obdobný správní úkon, jako je územní souhlas, veřejnoprávní smlouva, ohlášení stavby, popř. 

oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora vydávaný dle stavebního 

zákona. 

3. Stavební uzávěra se nevztahuje na provádění udržovacích prací. 

4. Stavební uzávěra platí do doby ukončení procesu pořizování Změny č. 4 Územního plánu obce 

Liteň, o jejímž pořízení rozhodlo Zastupitelstvo městyse Liteň dle § 6 odst. 5 písm. a) stavebního 

zákona dne 24. 09. 2020 usnesením č. 088/2020. 

5. Účelem této stavební uzávěry je ochrana vymezeného území před obytnou výstavbou, která by 

v rozsahu navrženém platným Územním plánem obce Liteň mohla vyvolat příliš prudký nárůst 

obyvatel obce a překročit kapacity stávající veřejné infrastruktury. 

6. Zastupitelstvo městyse Liteň může dle § 99 odst. 3 ve spojení s § 6 odst. 6 písm. e) stavebního 

zákona v odůvodněných případech, jestliže to neohrozí účel sledovaný stavební uzávěrou, povolit 

výjimku ze zákazu uvedeného v bodě 2. Proti rozhodnutí o výjimce se nelze odvolat. 

 



2 
 

O d ů v o d n ě n í :  

Územní opatření o stavební uzávěře Liteň (dále jen „stavební uzávěra“) je vydáno na základě 

ustanovení § 97 odst. 1 stavebního zákona a jeho základním účelem je zabránit výstavbě, která by 

v rozsahu navrženém platným Územním plánem obce (dále jen ÚPO) Liteň mohla vyvolat příliš prudký 

nárůst obyvatel městyse a překročit tak kapacity stávající veřejné infrastruktury. Zastupitelstvo 

městyse Liteň rozhodlo dne 24. 09. 2020 usnesením č. 088/2020 dle § 6 odst. 5 písm. a) stavebního 

zákona o pořízení Změny č. 4 ÚPO Liteň. Tato změna by ve vztahu k účelu této stavební uzávěry měla 

především zajistit podmínky v území pro zkapacitnění stávající Mateřské školy Liteň sloužící 

obyvatelům městyse Liteň a jeho spádového území. Za tímto účelem je navržena změna využití plochy 

vymezené na pozemku ZŠ z režimu „zastavitelných ploch smíšených“ na plochu určenou pro veřejné 

občanské vybavení. Zároveň se předpokládá zařazení předmětné plochy mezi veřejně prospěšné 

stavby s možností uplatnění předkupního práva ve smyslu § 101 stavebního zákona. Pozemek MŠ je 

nyní ve vlastnictví soukromého subjektu a bez jeho souhlasu není možné připravit projekt na zvýšení 

kapacity MŠ. 

Kapacita MŠ je dlouhodobě nedostatečná. Tato MŠ má kapacitu 50 žáků. Již od školního roku je 

2008/2009 je plně obsazená a během dalších let neustále stoupá počet dětí, které musí být odmítnuty. 

Městys Liteň měl k datu 1. 1. 2020 dle průběžné evidence ČSÚ 1 197 obyvatel. Městys tvoří přirozený 

spádový obvod pro obsluhu území základním veřejným občanským vybavením (mateřská škola, 

základní škola) spolu s územím obcí Svinaře, Skuhrov, Měňany a Korno. Dohromady bylo k datu 1. 1. 

2020 v tomto území 2 985 obyvatel. Dle Principů a pravidel územního plánování (Ústav územního 

rozvoje, internetová příručka, aktualizováno 2020) je průměrný počet žáků v MŠ 35 – 40 na 1 000 

obyvatel. V současnosti je tak standardizovaná potřeba míst v MŠ v tomto území 104 – 119. Mateřskou 

školou disponuje taktéž obec Svinaře. Ta má kapacitu pro 63 žáků. Celková kapacita MŠ v městysi Liteň 

a v obci Svinaře je tak 113. To je hodnota, které zhruba odpovídá standardizované potřebě míst v MŠ 

pro území spádového obvodu. 

V celém území je přitom v posledních letech zaznamenána dynamická výstavba spojená s rychlým 

růstem obyvatel. V posledních 10 letech, za které jsou dostupná data (2010 – 2019), bylo v tomto 

území dokončeno celkem 242 bytů. Počet obyvatel se tak od 1. 1. 2010 zvýšil z 2 318 na 2 985, tedy o 

29 %. Do území se stěhují hlavně mladé rodiny, což zvyšuje momentální odchylku od standardního 

počtu dětí na počet obyvatel. Kapacita obou MŠ je tak již nyní nedostatečná a při pokračování 

v dosavadním rychlém tempu výstavby by se tento deficit dále prohluboval. 

Záměrem obce je tedy Změnou č. 4 ÚPO Liteň zajistit v území podmínky pro navýšení kapacity mateřské 

školy, aby byla obec schopná dostát své povinnosti zajistit podmínky pro předškolní vzdělávání dětí 

s trvalým pobytem ve svém správním obvodu dle § 179 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

Za tím účelem jsou do režimu stavební uzávěry zařazeny pozemky tvořící areál mateřské školy, ve 

kterých je přirozeně nutné zamezit jakékoliv výstavbě, která by mohla ohrozit záměr navýšení kapacity 

mateřské školy.  

Dále je do území dotčeného stavební uzávěrou zahrnut pozemek p. č. 17 a část pozemku p. č. 3, oba 

zařazené v ÚPO Liteň do plochy zastavitelného území technické vybavenosti. Oba tyto pozemky patří 

soukromým subjektům, dlouhodobým záměrem městyse Liteň je ovšem na nich vybudovat parkovací 

plochy s parkovou úpravou pro potřeby základní školy a hřbitova, a dále kolumbárium s rozptylovou 

loučkou pro pohřbívání. Taktéž tento požadavek byl obsažen v podnětu na pořízení Změny č. 4 ÚPO 

Liteň.  



3 
 

Městys Liteň má vyčerpanou kapacitu hrobových míst a zpracovaný projekt na zřízení kolumbária, 

rozptylové loučky, opravy márnice s obřadní místností včetně hřbitovní zdi. Městys také nedisponuje 

místem, kdy by mohli parkovat zaměstnanci školy a rodiče. Nyní se v ulici Pode Zděmi střetává pěší 

doprava s automobilovou, když vozidla zaměstnanců školy a rodičů parkují uvnitř památkově 

chráněného parku před kostelem sv. Petra a Pavla. Současný stav tak znehodnocuje kulturní hodnoty 

areálu kostelu a zároveň představuje ohrožení pro bezpečnost dětí pohybujících se v tomto areálu. 

Změnou č. 4 ÚPO Liteň bude předmětná plocha technické vybavenosti zařazena do veřejně 

prospěšných staveb určených k vyvlastnění, což umožní městysi Liteň pozemky získat a záměr 

zrealizovat.  

R o z h o d n u t í   o   n á m i t k á c h: 

I. Identifikace námitky:  

Podatel Stříbrný potok Reality Developments, s.r.o., evidováno pod č. j. 1229/21/Lit 

Obsah námitky:  

Vlastník pozemků zahrnutých do režimu stavební uzávěry, a to jak pozemků v zastavitelných plochách 
vymezených v platném ÚPO Liteň pro rozvoj bydlení, tak pozemků pod areálem mateřské školy a 
pozemků v sousedství hřbitova a kostela. Nesouhlas se zařazením všech pozemků ve vlastnictví 
podatele do stavební uzávěry. 

Rozhodnutí o námitce:  

Námitce se vyhovuje částečně. Ze stavební uzávěry jsou vyřazeny pozemky zařazené v platném ÚPO 
Liteň do zastavitelných ploch určených pro rozvoj bydlení. V režimu stavební uzávěry jsou ponechány 
pozemky tvořící areál mateřské školy a pozemky sousedící se základní školou a hřbitovem (pozemky 
p. č. 17, 3, 33, 34/1, 34/2, 34/3, vše v k. ú. Liteň). 

Odůvodnění rozhodnutí o námitce: 

Pod bodem I. podatel námitky brojí proti procesnímu postupu při zveřejnění návrhu stavební uzávěry, 

když napadá skutečnost, že z veřejné vyhlášky nebylo patrné, kdy byla doručena a taktéž, že z veřejné 

vyhlášky nebylo patrné, že je možné vůči návrhu stavební uzávěry uplatňovat námitky. Na tuto námitku 

je třeba reagovat tak, že veřejná vyhláška v papírové podobě měla nicméně uveden datum vyvěšení ve 

spodní části dokumentu, na elektronické úřední desce je datum vyvěšení uvedeno u všech 

zveřejněných dokumentů, jde o systémovou součást elektronické úřední desky městyse. Součástí textu 

veřejné vyhlášky je kompletní poučení o tom, kdy nastává doručení vyhlášky, po jakou dobu bude 

vyvěšena, do jaké doby a jakým způsobem doby lze podávat námitky. Podatel námitky navíc sám 

námitku ve lhůtě uplatnil, domnělé procesní chyby ho tedy zjevně nijak neomezily v jeho právech, tudíž 

v tomto bodu je námitka hodnocena jako nedůvodná.  

Pod bodem II. je namítáno, že stavební uzávěra je v rozporu se stavebním zákonem, neboť omezuje 

výstavbu i v území, které není přímo předmětem řešení souběžně pořizované územně plánovací 

dokumentace. V tomto bodě je námitce vyhověno. V rámci procesu zpracování Změny č. 4 ÚPO Liteň 

a prověřování požadavků na její obsah bylo ve vztahu k požadavkům týkajících se mateřské školy a 

zajištění podmínek v území pro její zkapacitnění vyhodnoceno, že primárním cílem změny bude zajistit 

žádoucí režim území (tedy funkční využití veřejného občanského vybavení a zařazení do veřejně 

prospěšných staveb) v samotném areálu mateřské školy. K souvisejícímu útlumu rozvoje obytné 

výstavby na zastavitelných plochách pro bydlení nebude přistoupeno. Ze strany městyse je 

předpokládán odpovědný přístup developerů dotčených ploch, jejichž zájem by měl být se zájmem 

městyse totožný – tedy realizovat obytnou výstavbu na území městyse až v okamžiku, kdy budou na 

jeho území zajištěny podmínky pro předškolní vzdělávání dětí nových obyvatel. S důvěrou v tento 



4 
 

soulad zájmů městyse a dotčených developerů tak byly zastavitelné plochy pro rozvoj bydlení vyjmuty 

i z režimu stavební uzávěry. 

Námitce se nevyhovuje v té části, kde brojí proti zahrnutí do režimu stavební uzávěry taktéž u pozemků 

tvořících areál mateřské školy a pozemků ve vazbě na základní školu a hřbitov. U nich byly i v souvislosti 

se zpřesňováním řešení Změny č. 4 ÚPO Liteň důvody pro omezení zástavby shledány jako relevantní. 

Výstavba na nich odpovídající regulaci dané platným ÚPO Liteň by mohla jednoznačně ztížit či dokonce 

znemožnit realizaci výše popsaných záměrů – zkapacitnění MŠ, vybudování parkovacích ploch a 

kolumbária. Taktéž zařazení předmětných záměrů mezi veřejně prospěšných staveb s možností 

uplatnění předkupního práva zamezuje nežádoucímu prodeji předmětných pozemků, aniž by byly 

nejprve nabídnuty k odkupu městysi. 

Pod bodem III. jsou uvedeny námitky podjatosti a účelovosti stavební uzávěry odvozené především 

z historie přípravy obytné výstavby na zastavitelných plochách pro bydlení. Vzhledem k výše popsané 

redukci stavební uzávěry jsou tyto námitky irelevantní. Ve vztahu pozemkům v areálu MŠ a pozemkům 

u hřbitova podatel námitky pod tímto bodem deklaruje svou ochotu tyto záměry vstřícně s městysem 

řešit. Vzhledem k této jeho deklaraci lze tak konstatovat, že režim stavební uzávěry na předmětných 

pozemcích pro něj tak nepředstavuje zásadní omezení a nikterak vstřícnému řešení nebrání. 

II. Identifikace námitky:  

Podatel H. N., evidováno pod č. j. 1294/21/Lit 

Obsah námitky:  

Majitelka pozemku p. č. 752/91 v k. ú. Liteň. Pozemek je oddělen a v platném ÚPO určen pro zástavbu 
rodinným domem. Nesouhlas se zařazením pozemku do stavební uzávěry. 

Rozhodnutí o námitce:  

Námitce se vyhovuje. Pozemek p. č. 752/91 v k. ú. Liteň je z režimu stavební uzávěry vyjmut. 

Odůvodnění rozhodnutí o námitce: 

V rámci procesu zpracování Změny č. 4 ÚPO Liteň a prověřování požadavků na její obsah bylo ve vztahu 

k požadavkům týkajících se mateřské školy a zajištění podmínek v území pro její zkapacitnění 

vyhodnoceno, že primárním cílem změny bude zajistit žádoucí režim území (tedy funkční využití 

veřejného občanského vybavení a zařazení do veřejně prospěšných staveb) v samotném areálu 

mateřské školy. K souvisejícímu útlumu rozvoje obytné výstavby na zastavitelných plochách pro 

bydlení nebude přistoupeno. Ze strany městyse je předpokládán odpovědný přístup developerů 

dotčených ploch, jejichž zájem by měl být se zájmem městyse totožný – tedy realizovat obytnou 

výstavbu na území městyse až v okamžiku, kdy budou na jeho území zajištěny podmínky pro předškolní 

vzdělávání dětí nových obyvatel. S důvěrou v tento soulad zájmů městyse a dotčených developerů tak 

byly zastavitelné plochy pro rozvoj bydlení vyjmuty i z režimu stavební uzávěry. 

Toto vyhodnocení se týká i předmětného pozemku p. č. 752/91, který byl v platném ÚPO Liteň určen 

pro rozvoj bydlení. Už ve zveřejněném návrhu stavební uzávěry byly již oddělené pozemky patřící 

jednotlivým majitelům z režimu stavební uzávěry vyjmuty. Návrh stavební uzávěry se z důvodu snahy 

o zachování přiměřenosti regulace zaměřoval pouze na větší rozvojové plochy doposud nerozdělené a 

nerozprodané. V reakci na námitku obsahující upřesnění okolností týkajících se pozemku p. č. 752/91 

by tak byl vyjmut i tento pozemek. Vzhledem k výše popsanému přehodnocení celkového zaměření 

stavební uzávěry i ve vztahu k velkým developerským plochám se logicky redukce území zařazeného 

do režimu stavební uzávěry týká i pozemku, který je předmětem této námitky. 

 



5 
 

III. Identifikace námitky:  

Podatel MVDr. P. A., evidováno pod č. j. 1282/21/Lit ze dne 25. 6. 2021 

Obsah námitky:  

Majitelka pozemku p. č. 752/97 v k. ú. Liteň. Pozemek je oddělen a v platném ÚPO určen pro zástavbu 
rodinným domem, rodinný dům je již realizován. Nesouhlas se zařazením pozemku do stavební 
uzávěry. 

Rozhodnutí o námitce:  

Námitce se vyhovuje. Pozemek p. č. 752/97 v k. ú. Liteň je z režimu stavební uzávěry vyjmut. 

Odůvodnění rozhodnutí o námitce: 

V rámci procesu zpracování Změny č. 4 ÚPO Liteň a prověřování požadavků na její obsah bylo ve vztahu 

k požadavkům týkajících se mateřské školy a zajištění podmínek v území pro její zkapacitnění 

vyhodnoceno, že primárním cílem změny bude zajistit žádoucí režim území (tedy funkční využití 

veřejného občanského vybavení a zařazení do veřejně prospěšných staveb) v samotném areálu 

mateřské školy. K souvisejícímu útlumu rozvoje obytné výstavby na zastavitelných plochách pro 

bydlení nebude přistoupeno. Ze strany městyse je předpokládán odpovědný přístup developerů 

dotčených ploch, jejichž zájem by měl být se zájmem městyse totožný – tedy realizovat obytnou 

výstavbu na území městyse až v okamžiku, kdy budou na jeho území zajištěny podmínky pro předškolní 

vzdělávání dětí nových obyvatel. S důvěrou v tento soulad zájmů městyse a dotčených developerů tak 

byly zastavitelné plochy pro rozvoj bydlení vyjmuty i z režimu stavební uzávěry. 

Toto vyhodnocení se týká i předmětného pozemku p. č. 752/97, který byl v platném ÚPO Liteň určen 

pro rozvoj bydlení a v poslední době byl již využit pro výstavbu. Už ve zveřejněném návrhu stavební 

uzávěry byly již oddělené pozemky patřící jednotlivým majitelům z režimu stavební uzávěry vyjmuty. 

Návrh stavební uzávěry se z důvodu snahy o zachování přiměřenosti regulace zaměřoval pouze na větší 

rozvojové plochy doposud nerozdělené a nerozprodané. V reakci na námitku obsahující upřesnění 

okolností týkajících se pozemku p. č. 752/97 by tak byl vyjmut i tento pozemek. Vzhledem k výše 

popsanému přehodnocení celkového zaměření stavební uzávěry i ve vztahu k velkým developerským 

plochám se logicky redukce území zařazeného do režimu stavební uzávěry týká i pozemku, který je 

předmětem této námitky. 

IV. Identifikace námitky:  

Podatel T. F., evidováno pod č. j. 1283/21/Lit ze dne 25. 6. 2021 

Obsah námitky:  

Majitelka pozemku p. č. 752/90 v k. ú. Liteň. Pozemek je oddělen a v platném ÚPO určen pro zástavbu 
rodinným domem. Nesouhlas se zařazením pozemku do stavební uzávěry. 

Rozhodnutí o námitce:  

Námitce se vyhovuje. Pozemek p. č. 752/90 v k. ú. Liteň je z režimu stavební uzávěry vyjmut. 

Odůvodnění rozhodnutí o námitce: 

V rámci procesu zpracování Změny č. 4 ÚPO Liteň a prověřování požadavků na její obsah bylo ve vztahu 

k požadavkům týkajících se mateřské školy a zajištění podmínek v území pro její zkapacitnění 

vyhodnoceno, že primárním cílem změny bude zajistit žádoucí režim území (tedy funkční využití 

veřejného občanského vybavení a zařazení do veřejně prospěšných staveb) v samotném areálu 

mateřské školy. K souvisejícímu útlumu rozvoje obytné výstavby na zastavitelných plochách pro 

bydlení nebude přistoupeno. Ze strany městyse je předpokládán odpovědný přístup developerů 



6 
 

dotčených ploch, jejichž zájem by měl být se zájmem městyse totožný – tedy realizovat obytnou 

výstavbu na území městyse až v okamžiku, kdy budou na jeho území zajištěny podmínky pro předškolní 

vzdělávání dětí nových obyvatel. S důvěrou v tento soulad zájmů městyse a dotčených developerů tak 

byly zastavitelné plochy pro rozvoj bydlení vyjmuty i z režimu stavební uzávěry. 

Toto vyhodnocení se týká i předmětného pozemku p. č. 752/90, který byl v platném ÚPO Liteň určen 

pro rozvoj bydlení. Už ve zveřejněném návrhu stavební uzávěry byly již oddělené pozemky patřící 

jednotlivým majitelům z režimu stavební uzávěry vyjmuty. Návrh stavební uzávěry se z důvodu snahy 

o zachování přiměřenosti regulace zaměřoval pouze na větší rozvojové plochy doposud nerozdělené a 

nerozprodané. V reakci na námitku obsahující upřesnění okolností týkajících se pozemku p. č. 752/90 

by tak byl vyjmut i tento pozemek. Vzhledem k výše popsanému přehodnocení celkového zaměření 

stavební uzávěry i ve vztahu k velkým developerským plochám se logicky redukce území zařazeného 

do režimu stavební uzávěry týká i pozemku, který je předmětem této námitky. 

V. Identifikace námitky:  

Podatel R. F. a A. F., evidováno pod č. j. 1287/21/Lit ze dne 28. 6. 2021 

Obsah námitky:  

Majitelé pozemku p. č. 752/1 v k. ú. Liteň. Pozemek v platném ÚPO z podstatné části určen pro 
obytnou zástavbu. Nesouhlas se zařazením pozemku do stavební uzávěry. Požadavek na řešení 
umístění vodovodních a kanalizačních sítí uložených na pozemku, které komplikují řešení dopravní 
obsluhy pozemku. 

Rozhodnutí o námitce:  

Námitce se vyhovuje. Pozemek p. č. 752/1 v k. ú. Liteň je z režimu stavební uzávěry vyjmut. 

Odůvodnění rozhodnutí o námitce: 

V rámci procesu zpracování Změny č. 4 ÚPO Liteň a prověřování požadavků na její obsah bylo ve vztahu 

k požadavkům týkajících se mateřské školy a zajištění podmínek v území pro její zkapacitnění 

vyhodnoceno, že primárním cílem změny bude zajistit žádoucí režim území (tedy funkční využití 

veřejného občanského vybavení a zařazení do veřejně prospěšných staveb) v samotném areálu 

mateřské školy. K souvisejícímu útlumu rozvoje obytné výstavby na zastavitelných plochách pro 

bydlení nebude přistoupeno. Ze strany městyse je předpokládán odpovědný přístup developerů 

dotčených ploch, jejichž zájem by měl být se zájmem městyse totožný – tedy realizovat obytnou 

výstavbu na území městyse až v okamžiku, kdy budou na jeho území zajištěny podmínky pro předškolní 

vzdělávání dětí nových obyvatel. S důvěrou v tento soulad zájmů městyse a dotčených developerů tak 

byly zastavitelné plochy pro rozvoj bydlení vyjmuty i z režimu stavební uzávěry. 

Toto vyhodnocení se týká i předmětného pozemku p. č. 752/1, jehož část byla v platném ÚPO Liteň 

určen pro rozvoj bydlení. Vzhledem k výše popsanému přehodnocení celkového zaměření stavební 

uzávěry ve vztahu k zastavitelným plochám vymezeným v platném ÚPO Liteň pro rozvoj bydlení se 

redukce území zařazeného do režimu stavební uzávěry týká i pozemku, který je předmětem této 

námitky. 

Co se týče požadavků na řešení (přeložení) sítí technické infrastruktury umístěných na předmětném 

pozemku, proces pořízení stavební uzávěry nemůže takovému požadavku vyhovět, neboť řešení těchto 

požadavků není jeho předmětem. Nástroj stavební uzávěry slouží pouze k dočasnému omezení 

výstavby v dotčeném území. 

 



7 
 

P o u č e n í : 

Proti územnímu opatření o stavební uzávěře vydané formou opatření obecné povahy nelze podat dle 

§ 173 odst. 2 správního řádu opravný prostředek. Zastupitelstvo městyse Liteň může v odůvodněných 

případech, jestliže to neohrozí účel sledovaný stavební uzávěrou, povolit výjimku ze stavební uzávěry. 

Podle § 99 odst. 3 stavebního zákona se nelze proti tomuto rozhodnutí odvolat. 

  

  

 

 

---------------------- 

Filip Kaštánek 

starosta městyse Liteň 

 

 

Přílohy: 

č. 1: výkres území dotčeného stavební uzávěrou na mapovém podkladu katastrální mapy 

v měřítku 1 : 5000 

č. 2: popis území dotčeného stavební uzávěrou vč. tabulky s vymezením jednotlivých pozemků, na 

kterých je výstavba omezena stavební uzávěrou 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: Sejmuto: Účinnost: 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

23.08.2021 07.09.2021 07.09.2021



34/1

17

3

34/2

33

34/3

LEGENDA

S

0 125 250 375 50062,5

m

STAVEBNÍ UZÁVĚRA LITEŇ

Opatření obecné povahy č. 1/2021

1 : 5 000

Podkladová data © ČÚZK, 2021

hranice katastrálních území

katastrální mapa (stav k datu 1. 8. 2021)

území, ve kterém je výstavba omezena stavební uzávěrou

k. ú. Běleč u Litně

hranice obce

k. ú. Liteň

Příloha č.1



Příloha č. 2 Územního opatření o stavební uzávěře Liteň 

Opatření obecné povahy č. 1/2021 

Popis území dotčeného stavební uzávěrou vč. tabulky s vymezením jednotlivých pozemků, na kterých 

je výstavba omezena stavební uzávěrou 

Území, na kterém je výstavba omezena stavební uzávěrou, odpovídá pozemkům tvořícím areál mateřské 

školy a pozemkům mezi areálem hřbitova a kostela sv. Petra a Pavla. 

 

k.ú. Liteň 

Číslo parcely Poznámka 

17 část 

3 část 

33   

34/1   

34/2   

34/3   

 


		2021-09-07T12:59:22+0200
	Filip Kaštánek




